ФОРМА ПИСЬМА-ЗАЯВКИ
(заполняется на бланке организации)
	Директору по испытаниям и метрологическому обеспечению
АО «Обуховский завод»
С.А. Малышеву
пр. Обуховской обороны, д. 120
Санкт-Петербург, 192012
Тел.: (812) 363-91-00
Факс: (812) 363-98-11
[bookmark: _GoBack]e-mail: dou@goz.ru

Прошу рассмотреть возможность предоставления испытательного оборудования в период с___ по_______
для проведения испытаний изделий, указанных в Приложении 1:
При наличии технической возможности предоставления испытательного оборудования прошу направить в наш адрес
коммерческое предложение/проект договора/счет (выбрать нужное).
       Наш адрес и банковские реквизиты:
       _______________________________
       _______________________________
       _______________________________
       Примечание: При подписании проекта договора лицом по доверенности, к письму-заявке приложить копию доверенности

     Генеральный директор                                                   _____________                                                     ________________
     	                                                                                                                       подпись                                                                                     инициалы, фамилия

        		Приложение 1.
	№ п/п
	Наименование изделия
	Тип изделия
	Количество, шт.
	Виды испытаний
	Режимы испытаний.
Точность поддержания
заданных режимов

Продолжительность каждого вида испытаний или количество воздействий

Продолжительность загрузки
	Продолжительность стыковки
	Продолжительность проверок  в процессе испытаний.
	Продолжительность выгрузки
	Параметры электропитания
(A, F, P)
	Адаптированные приспособления для мех. испытаний
	Методики испытаний
(Приложение к Заявке)

	1. …
	…..
	…..
	…..
	…..
	…..
	…..

	......
	......

	…..
	…..
	…..

	2. …
	…..
	…..
	…..
	…..
	…..
	…..

	......
	.....

	…..
	…..
	…..